[[]

\_—___.

Uiy

M

INTERCONTINENTAL



La Champagne

Bruts

Deutz - Brut

Billecart-Salmon - Brut réserve

Roederer - Collection 245

Prestiges

Deutz - Amour de Deutz

Deutz - Blanc de Blanc 2019

Cristal Roederer - 2015
Piper-Heidsieck - Cuvée Rare - 2002
De Venoge - Cuvée Louis XV - 2012
De Venoge — Cuvée Louis XV - 1996

Rosés

Deutz - Rosé
Deutz - Amour de Deutz - Rosé - 2013
Dom Pérignon — Rosé - 2005

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer

75 dl

145 €
185 €
145 €

75 dl

275 €
295 €
360 €
400 €
540 €
590 €

75 dl

155 €
255 €
590 €



Les Grands Crus du Chateau

Le Bordelais

Rouges

Saint-Emilion Grand Cru - Tertre Roteboeuf 2019

Pessac-Léognan - La mission Haut-Brion 2014

Pessac-Léognan - Chéiteau Haut-Brion 2014
Margaux - Chéateau Margaux 2008

La Bourgogne

Blancs

Corton Charlemagne Grand Cru - Louis Latour 2018

Criots-Batard-Montrachet - Louis Latour 2011

Rouges

Charmes Chambertin 2011
Clos-de-Vougeot Grand Cru - Domaine du Clos Frantin 2017
Echézeaux Grand Cru Cuvée - « J.L. Bissey » Hospices de Beaune 2019

LLa Vallée du Rhéne

Cote-Rétie « La Turque » - Guigal 2018

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer

75 cl

en vieillissement

890 €
1490 €

1520 €

75 cl

400 €
410 €

75 dl

450 €
510 €

en vieillissement

en vieillissement



La Bourgogne

Blancs 75 cl
Mécon-Lugny - « Les Charmes » - A. Bichot 57 €
Bourgogne Chardonnay - Domaine Faiveley 70 €
Chablis L'Eglantiere - Domaine Durup 72 €
Chablis Saint Martin - Domaine Laroche 86 €
Pouilly-Vinzelles - « Les Longeays » - Domaine Mathias 92 €
Chablis Premier Cru Fourchaume - Domaine Durup 2023 105 €
Mercurey Clos Rochette - Domaine Faiveley 115 €
Saint-Aubin ler Cru - Domaine O.Leflaive 190 €
Meursault - Domaine O.Leflaive 199 €
Puligny-Montrachet - Domaine O.Leflaive 220 €
Chassagne-Montrachet - Louis Latour 220 €
Rouges 75 d
Macon Pierreclos - Domaine Albert Bichot 44 €
Chorey les Beaune - Domaine Arnoux Pére & Fils 95 €
Savigny les Beaune - Domaine Arnoux Pere & Fils 120 €
Ladoix - Domaine Ravaut 145 €
Chambolle-Musigny - Domaine Faiveley 185 €
Volnay-en-Chevret - Louis Latour 162 €
Chateau Corton Grancey - Grand Cru 2012 275 €
Nuits-Saint-Georges ler cru - « Les Porets » - Domaine Faiveley 2017 240 €
Vosne-Romanée - A. Bichot - 2018 250 €

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer



LLe Bordelais

Blancs

Pessac-Léognan - Chateau de Rochemorin

Bergerac - « Mano a Mano » - Chéteau des Eyssards

Rouges

Bordeaux Supérieur - « Clarendelle » - Inspiration Haut-Brion

Céte de bourg - Chateau de Rousselet
Coéte de bourg - Roc de Cambes 2021

AOC Bordeaux - Domaine de Cambes

Pessac - Léognan - Chateau de Rochemorin

Pessac - Léognan - Chdteau Léognan

Saint-Emilion Grand Cru - La Chapelle Lescours 2013
Saint-Emilion Grand Cru - Chateau de 1'Evéché 2015

Saint-Estéphe - Chéteau de Pez

Sainte-Foy Cotes de Bordeaux - « Les Hauts de Martet » - Chéteau Martet 2020
Sainte-Foy Cotes de Bordeaux - « Réserve de Famille » - Chéteau Martet 2020

M¢édoc - Chateau La Gorce

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer

75

62 €
38 €

75 l

59 €

56 €
238 €

241 €

89 €
95 €

132 €
190 €

104 €

65 €
133 €

68 €



L'Alsace

Blancs 75 d
Riesling - « Lieu-dit Harth » - Domaine Schoffit 69 €
Riesling - Edmond Rentz 49 €
Pinot Blanc - Les Panetiers - Domaine Kubler o8 €
Gewurztraminer Grand Cru Froehn - Edmond Rentz 84 €
Rouges 75
Rouge d’Ottrott - Guvée Tradition - Maison Vonville 68 €
Rouge d’Ottrott - Cuvée Stéphane - Maison Vonville 85 €

LLa Vallée de la Loire

Blancs 75 cl
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé 56 €
Menetou-Salon - Domaine Gilbert 59 €
Cheverny - Domaine Salvart 96 €
Sancerre - La Croix au Garde - Domaine Pellé 73 €
Rouges 75
Cheverny - Domaine du Salvart 57 €
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé 59 €
Sancerre - Domaine Pellé 70 €

37.5 cl
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé 37€

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer



LLa Vallée du Rhéne

Blancs

Luberon - La Ciboise - Chapoutier
Crozes-Hermitage - Guigal

Saint-Joseph - Guigal

Saint-Joseph - « Ro-Rée » - Domaine Cheze 2023
Condrieu - « Invitare » - Maison Chapoutier 2023
Chiteauneuf-du-Pape - Domaine Beaurenard 2023

Rouges

Luberon - La Ciboise - Maison Chapoutier
Vin de France - « Syrahvissante » - Domaine Chéze
Saint-Joseph - « Ro-Rée » - Domaine Cheze 2023

Cote Rotie — Domaine Bott

Crozes-Hermitage - « Les Meysonniers » - Maison Chapoutier 2021

Le Languedoc

Rosés

Faugeres - Chateau Grézan

Céteaux-du-Languedoc - Chiteau Puech-Haut

Rouges

Vin des Cévennes IGP - Infini
Céteaux-du-Languedoc - Chateau Puech-Haut Prestige

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer

75 dl

36 €
69 €
78 €
97 €
120 €
117 €

75 dl

40 €
59 €
75 €
189 €

150 cl

160 €

75 dl

66 €
50 €

75 cl

68 €
65 €



LLa Provence

Rosés

Cétes de Provence - By Ott
Cétes de Provence - « Peyrassol » - XIII

Cotes de Provence - Cru Classé - Chateau de Selles - Domaine Ott

Blancs

Luberon - Infini

Le Beaujolais
Rouges

Morgon - Louis Latour
Beaujolais - Chateau Cambon -
Beaujolais-Villages - Maison Joseph Drouhin

LL'Ailleurs

Rosé

Jérusalem - Vineyard Winery King's Cellar Rosé

Pségot Chardonnay - Jerusalem Mountain Vineyards

Prix nets, service compris — Net prices, service included
Nos millésimes sont susceptibles de changer

75 cl

69 €
74 €
105 €

75 dl

49 €

75 cl

44 €
63 €
49 €

75 dl

75 €
110 €



