

La Champagne

Bruts	75 cl
Deutz - Brut	145 €
Billecart-Salmon - Brut réserve	185 €
Roederer - Collection 245	145 €
Prestiges	75 cl
Deutz - Amour de Deutz	275 €
Deutz - Blanc de Blanc 2019	295 €
Cristal Roederer - 2015	360 €
Piper-Heidsieck - Cuvée Rare - 2002	400 €
De Venoge - Cuvée Louis XV - 2012	540 €
De Venoge - Cuvée Louis XV - 1996	590 €
Rosés	75 cl
Deutz - Rosé	155 €
Deutz - Amour de Deutz - Rosé - 2013	255 €
Dom Pérignon – Rosé - 2005	590 €

Les Grands Crus du Château

Le Bordelais

Rouges	75 cl
Saint-Emilion Grand Cru - Tertre Roteboeuf 2019	en vieillissement
Pessac-Léognan - La mission Haut-Brion 2014	890 €
Pessac-Léognan - Château Haut-Brion 2014	1 490 €
Margaux - Château Margaux 2008	1 520 €

La Bourgogne

Blancs	75 cl
Corton Charlemagne Grand Cru - Louis Latour 2018	400 €
Criots-Bâtard-Montrachet - Louis Latour 2011	410 €
Rouges	75 cl
Charmes Chambertin 2011	450 €
Clos-de-Vougeot Grand Cru - Domaine du Clos Frantin 2017	510 €
Echézeaux Grand Cru Cuvée - « J.L. Bissey » Hospices de Beaune 2019	en vieillissement

La Vallée du Rhône

Côte-Rôtie « La Turque » - Guigal 2018

en vieillissement

La Bourgogne

Blancs	75 cl
Mâcon-Lugny – « Les Charmes » - A. Bichot	57 €
Bourgogne Chardonnay - Domaine Faiveley	70 €
Chablis L'Eglantière - Domaine Durup	72 €
Chablis Saint Martin - Domaine Laroche	86 €
Pouilly-Vinzelles - « Les Longeays » - Domaine Mathias	92 €
Chablis Premier Cru Fourchaume - Domaine Durup 2023	105 €
Mercurey Clos Rochette - Domaine Faiveley	115 €
Saint-Aubin 1er Cru - Domaine O.Leflaive	190 €
Meursault - Domaine O.Leflaive	199 €
Puligny-Montrachet - Domaine O.Leflaive	220 €
Chassagne-Montrachet - Louis Latour	220 €
Rouges	75 cl
Macon Pierreclos - Domaine Albert Bichot	44 €
Chorey les Beaune - Domaine Arnoux Père & Fils	95 €
Savigny les Beaune - Domaine Arnoux Père & Fils	120 €
Ladoix - Domaine Ravaut	145 €
Chambolle-Musigny - Domaine Faiveley	185 €
Volnay-en-Chevret - Louis Latour	162 €
Château Corton Grancey - Grand Cru 2012	275 €
Nuits-Saint-Georges 1er cru - « Les Porets » - Domaine Faiveley 2017	240 €
Vosne-Romanée - A. Bichot - 2018	250 €

Le Bordelais

Blancs	75 cl
Pessac-Léognan - Château de Rochemorin Bergerac - « Mano à Mano » - Château des Eyssards	62 € 38 €
Rouges	75 cl
Bordeaux Supérieur - « Clarendelle » - Inspiration Haut-Brion	59 €
Côte de bourg - Château de Rousselet Côte de bourg - Roc de Cambes 2021	56 € 238 €
AOC Bordeaux - Domaine de Cambes	241 €
Pessac - Léognan - Château de Rochemorin Pessac - Léognan - Château Léognan	89 € 95 €
Saint-Emilion Grand Cru - La Chapelle Lescours 2013	132 €
Saint-Emilion Grand Cru - Château de l'Evéché 2015	190 €
Saint-Estèphe - Château de Pez	104 €
Sainte-Foy Côtes de Bordeaux - « Les Hauts de Martet » - Château Martet 2020	65 €
Sainte-Foy Côtes de Bordeaux - « Réserve de Famille » - Château Martet 2020	133 €
Médoc - Château La Gorce	68 €

L'Alsace

Blancs	75 cl
Riesling - « Lieu-dit Harth » - Domaine Schoffit	69 €
Riesling - Edmond Rentz	49 €
Pinot Blanc - Les Panetiers - Domaine Kubler	58 €
Gewurztraminer Grand Cru Froehn - Edmond Rentz	84 €
Rouges	75 cl
Rouge d'Ottrott - Cuvée Tradition - Maison Vonville	68 €
Rouge d'Ottrott - Cuvée Stéphane - Maison Vonville	85 €

La Vallée de la Loire

Blancs	75 cl
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé	56 €
Menetou-Salon - Domaine Gilbert	59 €
Cheverny - Domaine Salvart	56 €
Sancerre - La Croix au Garde - Domaine Pellé	73 €
Rouges	75 cl
Cheverny - Domaine du Salvart	57 €
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé	59 €
Sancerre - Domaine Pellé	70 €
	37.5 cl
Menetou-Salon - Morogues - Domaine Pellé	37 €

La Vallée du Rhône

Blancs	75 cl	
Luberon - La Ciboise - Chapoutier	36 €	
Crozes-Hermitage - Guigal	69 €	
Saint-Joseph - Guigal	78 €	
Saint-Joseph - « Ro-Rée » - Domaine Chèze 2023	97 €	
Condrieu - « Invitare » - Maison Chapoutier 2023	120 €	
Châteauneuf-du-Pape - Domaine Beaurenard 2023	117 €	
Rouges	75 cl	
Luberon - La Ciboise - Maison Chapoutier	40 €	
Vin de France – « Syrahvissante » - Domaine Chèze	59 €	
Saint-Joseph - « Ro-Rée » - Domaine Chèze 2023	75 €	
Côte Rôtie – Domaine Bott	189 €	
	150 cl	
Crozes-Hermitage - « Les Meysonniers » - Maison Chapoutier 2021	160 €	
Le Languedoc		
Rosés	75 cl	
Faugères - Château Grézan Côteaux-du-Languedoc - Château Puech-Haut	66 € 50 €	
Rouges	75 cl	
Rouges	75 CI	
Vin des Cévennes IGP - Infini	68 €	
Côteaux-du-Languedoc - Château Puech-Haut Prestige	65 €	

La Provence

Rosés	75 cl
Côtes de Provence - By Ott Côtes de Provence - « Peyrassol » - XIII Côtes de Provence - Cru Classé - Château de Selles - Domaine Ott	69 € 74 € 105 €
Blancs	75 cl
Luberon - Infini	49 €

Le Beaujolais

Rouges	75 cl	
Morgon - Louis Latour	44 €	
Beaujolais - Château Cambon -	63 €	
Beaujolais-Villages - Maison Joseph Drouhin	49 €	

L'Ailleurs

Rosé	75 cl
Jérusalem - Vineyard Winery King's Cellar Rosé	75 €
Psågot Chardonnay - Jerusalem Mountain Vineyards	110 €